
Platz 4 Stand: 17.04.2024
 

 Montag, 26.07.2021
 

Dienstag, 27.07.2021
 

Mittwoch, 28.07.2021
 

Donnerstag, 29.07.2021
 

Freitag, 30.07.2021
 

Samstag, 31.07.2021
 

Sonntag, 01.08.2021
 

7:00
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

Leitner jun., GerhardBonstingl, Hannes (ext. 
Kontakt)

Wippel, HerbertKainz, Hannes

Gaar, AoifeGaar, RonaldGaar, SineadGaar, Sara

Knappitsch, SabrinaWeichhart, Evelyn (ext. Kontakt)

Vodnik, MarcoMariner, Alina (ext. Kontakt)

Ritzinger, ElmarFuchs, Gerd (ext. Kontakt)

Salmhofer, KlausSalmhofer, Karin

Knappitsch, SabrinaCserepes-Zäh, Réka

Salmhofer, KlausSalmhofer, Karin



Platz 4 Stand: 17.04.2024
 

 Montag, 02.08.2021
 

Dienstag, 03.08.2021
 

Mittwoch, 04.08.2021
 

Donnerstag, 05.08.2021
 

Freitag, 06.08.2021
 

Samstag, 07.08.2021
 

Sonntag, 08.08.2021
 

7:00
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Ritzinger, ElmarFuchs, Gerd (ext. Kontakt) Steinbauer, Horst

Dorner, Markus

Pobernel, PatriziaEbner, Erich Frauentalerhofkranik, hannes (ext. Kontakt)

Frauentalerhofkranik, hannes (ext. Kontakt)

Admin, Admin

Frauentalerhofkranik, hannes (ext. Kontakt)

Leitner jun., GerhardKiefer, Peter

Leitner jun., GerhardKiefer, Peter

Ladinger, LukasSteinbauer, Jakob (ext. Kontakt) Bäuchl, EngelbertBäuchl, Ursula
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 Montag, 09.08.2021
 

Dienstag, 10.08.2021
 

Mittwoch, 11.08.2021
 

Donnerstag, 12.08.2021
 

Freitag, 13.08.2021
 

Samstag, 14.08.2021
 

Sonntag, 15.08.2021
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

Steinbauer, Horst

Paternusch, PhilipBodiselitsch, Heinz (ext. 
Kontakt)

Knappitsch, SabrinaCserepes-Zäh, Réka

Weiss, PeterTschepitsch, Anna

Salmhofer, KlausSalmhofer, Karin

Salmhofer, KlausSalmhofer, Vincent

Oswald, FranzOswald, Wolfgang (ext. 
Kontakt)

Vollmaier, RobertMüller, Christian

Salmhofer, KlausSalmhofer, Karin

Bäuchl, StefanKaprzyk, Karolina

Ladinger, LukasRappel, Philipp (ext. Kontakt)Steinbauer, Jakob (ext. Kontakt)Koch, Alexander (ext. Kontakt)
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 Montag, 16.08.2021
 

Dienstag, 17.08.2021
 

Mittwoch, 18.08.2021
 

Donnerstag, 19.08.2021
 

Freitag, 20.08.2021
 

Samstag, 21.08.2021
 

Sonntag, 22.08.2021
 

8:00
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

Ritzinger, ElmarFuchs, Gerd (ext. Kontakt)

Gaar, RonaldPabst, Klaus

Salmhofer, KlausSalmhofer, Karin

Paternusch, PhilipSepp, Udo (ext. Kontakt)

Edler, StefanKoch, Michael (ext. Kontakt)

Ibrahimi, NerminHaring, Christina

Ritzinger, Elmarharing, edi (ext. Kontakt)

Schweiger, ManuelRecher, Christoph

Pabst, KlausGaar, Ronald

Pabst, KlausRitzinger, Elmar

Weichhart, SiegfriedWeichhart, Sigrid

Harzl, StefanFührer, Karl

Lichtenegger, EvelynTrummer, Günter

Knappitsch, SabrinaWeichhart, Benjamin
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 Montag, 23.08.2021
 

Dienstag, 24.08.2021
 

Mittwoch, 25.08.2021
 

Donnerstag, 26.08.2021
 

Freitag, 27.08.2021
 

Samstag, 28.08.2021
 

Sonntag, 29.08.2021
 

9:00
 

10:00
 

11:00
 

12:00
 

13:00
 

14:00
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

Wipfler, ChristianLalic, Damir (ext. Kontakt)

Ritzinger, ElmarSchragl, Michael (ext. Kontakt)

Tappler, MartinRepnik, Karl HeinzLeitner jun., GerhardGroß, Franz (ext. Kontakt)

Weiss, PeterTschepitsch, Anna

Ibrahimi, NerminLeitinger , Philip (ext. Kontakt)

Ritzinger, Elmarharing, edi (ext. Kontakt)

Knappitsch, SabrinaWeichhart, Benjamin Gaar, RonaldGaar, Sinead

Cserepes-Zäh, RékaKnappitsch, Sabrina
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 Montag, 30.08.2021
 

Dienstag, 31.08.2021
 

Mittwoch, 01.09.2021
 

Donnerstag, 02.09.2021
 

Freitag, 03.09.2021
 

Samstag, 04.09.2021
 

Sonntag, 05.09.2021
 

15:00
 

16:00
 

17:00
 

18:00
 

19:00
 

20:00
 

Oswald, FranzOswald, Wolffang (ext. Kontakt)

Dick, Markus (Werbewand AT 
GmbH)
Sackl, Bernd

Dick, Markus (Werbewand AT 
GmbH)
Sackl, Bernd

Ritzinger, Elmarharing, edi (ext. Kontakt)

Wipfler, ChristianLalic, Damir (ext. Kontakt)

Pabst, KlausRitzinger, Elmar

Sackl, BerndSackl-Zwetti, Barbara

Oswald, FranzOswald, Wolfgang (ext. Kontakt)
 


